
令和 5 年 4 月 18 日 

各 位 

 

 

予約面会実施要領 

 

  感染防止のため何卒宜しくお願い申し上げます  

 

・通常の面会は電話予約で受け付けております。 

予約受付は土・日・祝日を除く平日の 9 時 30 分から 13 時までの間です。 

予約申し込み電話番号 082-255-1010  

お電話の際に「予約面会の申し込み」とお伝え下さい。 

・１家族３名まで 15 分程度とさせていただきます。 

・夜間・休日は予約枠を制限していますので、可能な限り平日の 17 時までの面会をお

願いいたします。 

・申し込みはキーパーソンの方からのみとさせていただきます。キーパーソンの方以外

の方の面会も可能です。ただし電話の申し込みはお手数ですが必ずキーパーソンの方か

らお願いいたします。 

・病院からの要請面会及びオンラインでの面会は今まで通り行っております。  

・面会当日に体調の優れない方は面会をご遠慮ください。  

・予約面会をキャンセル・変更される場合は、必ずお電話下さい。 

・ご不明な点がございましたら、お電話にてお問い合わせ下さい。 

 

＊尚、コロナ感染状況に応じて変更する場合がございます。  

 

今後も面会再開に向けて病院一同取り組んでまいりますので何卒ご理解ご協力の程  

宜しくお願いいたします。 

 

広島シーサイド病院 病院長 


